
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 143, Ano V

Bom Sucesso, 27 de Novembro de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 081/2018 - Leilão nº 001/2018

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 081/2018 – Leilão Nº. 001/2018 -
Tipo: Maior Preço Por ITEM Objeto: LEILÃO DOS BENS MÓVEIS CONSIDERADOS INSERVÍVEIS PARA O
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO.  Abertura da primeira etapa “Online” – Início no dia 26/11/2018 no site
https://www.patricialeiloeira.com.br/ e segunda etapa Simultâneo (Presencial e online concomitante) – Início no dia 14/12/2018 às
10h00min na Secretaria Municipal de Obras Públicas e Transportes, situada na Rua Antonio Carlos de Carvalho, 209 – Bairro São
José. O edital poderá ser adquirido no site da prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ou
https://www.patricialeiloeira.com.br/ ainda solicitado através do e-mail  licitacao@bomsucesso.mg.gov.br.

https://www.patricialeiloeira.com.br/
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
https://www.patricialeiloeira.com.br/
mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@bomscuesso.mg.gov.br

		2018-11-27T18:21:27-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




